(EXTRAORDINARY)
(ವಿಶೇಷ ಸಂಚಿಕೆ)

भाग IX अनुभाग 1
PART IX SECTION 1
ಭಾಗ IX ವಿಭಾಗ 1

प्राधिकार से प्रकाशित
Published by Authority
ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

सं. १ नई दिल्ली, सोमवार, सेप्टेंबर ०३, २००१ आइपदा १२, १९२३ (शका) खंड. १८
No. 1 New Delhi, Monday, September 03, 2001 Bhadrapada 12, 1923 (Saka) Vol. 18
ಸಂ. १ ನವ ದೆಹಲಿ, ಸೋಮವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ೦೩, ೨೦೦೧ ಭಾದ್ರಪದ ೧೨, ೧೯೨೩ (ಶಕ) ಸಂಪುಟ. ೧೮

Ministry of Law, Justice and Company Affairs
(Legislative Department)
New Delhi, 29th January, 1999

ಕಾನೂನು, ನ್ಯಾಯ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮಂತ್ರಾಲಯ
(ವಿಧಾಯೀ ಇಲಾಖೆ)
ನವದೆಹಲಿ, 29ನೇ ಜನವರಿ, 1999